Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2504.500
Viti torx

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2504.500 - Viti torx

Adatte per dadi a scatto, dadi scorrevoli, dadi a gabbia e dadi a inserto, dimensione M6 x 12.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Dimensioni

Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2504.500
Viti torx

Garantiscono una trasmissione ottimale dei momenti di torsione,
una maggiore durata dell'utensile e una migliore sicurezza e
affidabilita nelle operazioni di serraggio e sblocco degli elementi
avvitati.

Filettatura: M6
Lunghezza filettatura: 12 mm

M6
300 pz.

0.9

1.2

73181900
4028177214811
EC000889
EC000889

23110190



