

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2504.500

### Viti torx

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2504.500 - Viti torx

Adatte per dadi a scatto, dadi scorrevoli, dadi a gabbia e dadi a inserto, dimensione M6 x 12.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2504.500
Esecuzione	Viti torx
Descrizione prodotto	Garantiscono una trasmissione ottimale dei momenti di torsione, una maggiore durata dell'utensile e una migliore sicurezza e affidabilità nelle operazioni di serraggio e sblocco degli elementi avvitati.
Dimensioni	Filettatura: M6 Lunghezza filettatura: 12 mm
Filettatura	M6
Confezione	300 pz.
Peso netto	0.9
Peso lordo	1.2
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177214811
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC000889
ECLASS 8.0	23110190